
2023 年 10 月 

お客様各位 

小田急電鉄株式会社 

 

４＆２経堂店・４＆２梅ヶ丘店手書き領収証廃止のお知らせ 

 

拝啓 皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社「４＆２経堂店・４＆２梅ヶ丘店」をご愛顧いただき、誠にありがとうござい 

ます。 

 

さて、この度、弊社では 2023 年 10 月開始のインボイス制度に対応するため、9 月 30 日

(土)をもちまして、「手書き領収証」を廃止いたします。 

10 月 1 日(日)以降は、レシート、もしくはレジから発行される領収証をご利用ください。 

 

ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心より 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・対象店舗：「４＆２経堂店」、「４＆２梅ヶ丘店」両店舗 

・内容：手書き領収証発行の停止 

・適用日：２０２３年１０月１日（日） 

以上 

 

●本件に関するお問い合わせ先 

【４＆２経堂店】  TEL：０３－６４１３－６４４２ 

【４＆２梅ヶ丘店】 TEL：０３－６８０４－４２２４ 

受付時間：１０時～１９時 


